

๑. ชื่อโครงการ งานซื้อพร้อมติดตั้งคอมพิวเตอร์พกพา อาครผู้โดยสารภายในประเทศ
ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบำรุงรักษา ท่าอากาศยานภูเก็ต
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๗๑,๔๓๐.๔๔.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....๑๕ ก.พ.๖๗.....
เป็นเงิน..... ๑๗๑,๔๓๐.๔๔.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) /
ราคาต่อหน่วย (รายละเอียดตามใบประมาณการ)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
๕.๑.....บริษัท พงษ์มงคลวิศวกรรม จำกัด.....
๕.๒.....ห้างหุ้นส่วนจำกัด อาร์ทีซี ซัพพลาย แอนด์ เซอร์วิส.....
๕.๓.....ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยุทธนา การก่อสร้าง (สำนักงานใหญ่)
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
นายบรรณวิทย์ จำปาทอง ตำแหน่ง ขทน.๔ สฟค.ฝปร.ทภก.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ พกก.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผบร.

ปีงบประมาณ 2567

งานซื้อพร้อมติดตั้งโคมไฟฉุกเฉิน อาคารผู้โดยสารภายในประเทศ ณ พกก.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
1	งานซื้อพร้อมติดตั้งโคมไฟฉุกเฉิน อาคารผู้โดยสารภายในประเทศ ณ พกก.							
1.1	โคมไฟฉุกเฉิน (Emergency Light) ชนิดหลอดแอลอีดี (LED)	21.00	ชุด	3,680.00	77,280.00	-	-	77,280.00
1.2	ปลั๊กกราวด์เดี่ยว	21.00	อัน	189.18	3,972.78		-	3,972.78
1.3	หน้าฉาก 1 ช่อง	21.00	ชิ้น	58.00	1,218.00		-	1,218.00
1.4	บล็อคลอย PVC 2*4"	21.00	ใบ	39.00	819.00	-	-	819.00
1.5	ท่อ EMT 1/2"	105.00	เมตร	46.00	4,830.00	-	-	4,830.00
1.6	เหล็กเหล็ก 1/2"	52.50	เมตร	36.00	1,890.00	-	-	1,890.00
1.7	สาย IEC01#4 Sq.mm.	420.00	เมตร	19.60	8,232.00	-	-	8,232.00
1.8	สาย IEC01# 2.5 Sq.mm.	210.00	เมตร	12.20	2,562.00	-	-	2,562.00
1.9	Fitting & Support & Accessories	1.00	งาน	20,011.58	20,011.58	-	-	20,011.58
1.10	ค่าแรงเดินท่อร้อยสายติดตั้งปลั๊กไฟแสงสว่างฉุกเฉิน	1.00	งาน	-	-	39,400.00	39,400.00	39,400.00
	รวมเป็นเงิน							160,215.36
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							11,215.08
	รวมทั้งสิ้น							171,430.44

จำนวนราคากลางโดย / เมื่อวันที่ 15 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลงชื่อ.....

(นายบรรณวิทย์ จำปาทอง)

ชพน.4 สฟค.ผบร.ทกก.